
 

2017-1-10 

社長通信 №143 

 

年頭所感 

明けましてお目出度う御座居ます。新年が幕開け致しまし

た。今年もどうか皆様が健やかでありますよう、心より御祈

念申し上げます。 

今年は酉年。会社を創業以来、陰になり支えて頂いており

ます、現監査役の竹原計子（竹原の母）の干支でもあります。

母はとにかく、自分のことより他人様の幸せ、お役立ちを考

えて今まで生きて参りました。皆様のお蔭で今月２日には、

８４歳の誕生日を健康で無事迎えることが出来ました。有難

う御座居ます。スリーセブン大作戦が進行中です。残りわず

か、最後まで気を抜かないよう頑張りましょう 

≪車間時間 4秒・一時停止・後方確認・スピード控え目・

交差点左右確認・車線変更注意≫ 


